

# Riktlinje för ersättning av glasögon

**Reglemente**

Kommunala beslut som utöver kommunallag och andra författningar styr och reglerar kommunala verksamheter. Innefattar Nämndreglementen, Delegeringsordningar, Bolagsordningar, Ägardirektiv, Föreskrifter, Kommunala taxor och avgifter.

**Policy**

Anger principer och värdegrundsbaserat förhållningssätt och tjänar som vägledning inom det aktuella området.

**Plan**

Beskriver strategier för arbetet med utvecklingen av Värnamo som kommun, och utvecklingsarbete inom kommunens organisation.

**Åtgärdsplan**

Anger konkreta åtgärder, tidsramar och ansvar.

**Riktlinje**

Beskriver hur förvaltning bedriver den befintliga verksamheten, eller ett visst område, så att den bedrivs effektivt och med god kvalitet.

**Fastställd av:** Ledningsgruppen

**Dokumentet gäller från:** 2018-08-01

**Dokumentet gäller för:** Barn- och utbildningsförvaltningen

**Dokumentansvarig:** Kvalitetschef

## Ersättning för glasögon och linser som skadas under skoltid eller under vistelse inom barnomsorgen

När elevs/barns glasögon eller linser skadas under skoltid eller under vistelse inom barnomsorgen finns det möjlighet att få ersättning från Barn- och utbildningsförvaltningen.

### Ersättningsnivåer

- 1. Ansökan**  
Ersättning utbetalas efter att påskrivna ansökan med bilagda underlag från försäkringsbolag och kvitton från optiker inkommit.
- 2. Ersättning-självrisk**  
Kostnaden skall i första hand uttagas från glasögonförsäkring eller allriskförsäkring. Eventuell självrisk ersätts med högst 800 kronor.
- 3. Ersättning – i övriga fall**  
Ersättning för kostnader för reparation eller bidrag till nya glasögon, om dessa av legitimerad optiker bedöms ej kunna repareras, kan utgå med belopp om högst 800 kronor.
- 4. Skadade glasögon vid personskada,**  
Går glasögon sönder i samband med ett olycksfall med personskada som innebär att eleven/barnet måste behandlas av läkare/tandläkare, ska anmälan göras till kommunens försäkringsbolag. Då betalar försäkringen ut, utöver kostnader för sjukvård, ersättning för skadade kläder och glasögon efter prövning

### Ansvarig

Kvalitetschef

### Uppföljning

Riktlinjen ska följas upp och uppdateras årligen.

### Referenser

Länk till nu gällande försäkringsvillkor:

<https://www.varnamo.se/utbildning-och-barnomsorg/forsakringar.html>